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Decreto n° 1899/LAVFORU del 04/03/2019, Prenumero 2009

Fondo sociale europeo — Programmazione 2014/2020
Programma specifico n. 11/18 — Direttive per la presentazione
e realizzazione delle operazioni connesse al contratto di
apprendistato professionalizzante approvate con Decreto n.
1061/LAVFORU del 11/02/2019 e s.m.i.

Approvazione delle proposte di operazione (edizioni corsuali) e
prenotazione fondi - Sportello di febbraio 2019

Il Direttore del Servizio formazione

Vista la legge regionale 21 luglio 2017, numero 27, concernente “Norme in materia di formazione e
orientamento nell'ambito dell'apprendimento permanente” ed in particolare I'articolo 29 concernente
I'accesso ai fondi statali ed europei;

Visto l'articolo 61, comma 1, della legge regionale 9 agosto 2015, n. 18, il quale prevede che la Regione
promuova un’offerta stabile di formazione rivolta ai lavoratori assunti con contratto di apprendistato;
Visto il DPReg n. 203/Pres del 15 ottobre 2018 e successive modificazioni ed integrazioni con il quale
e stato emanato il Regolamento per I'attuazione del Programma Operativo Regionale — POR — del
Fondo sociale europeo 2014/2020 - Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione, in
attuazione dell'articolo 8, comma 17 della legge regionale 9 agosto 2018, n. 20 (Assestamento del
bilancio per gli anni 2018-2020 ai sensi dell'articolo 6 della legge regionale 10 novembre 2015 n. 26)",
di seguito Regolamento FSE;

Visto il DPReg n. 0140/Pres. del 22 giugno 2017 e successive modificazioni ed integrazioni che
approva il “Regolamento recante modalita di organizzazione, di gestione e di finanziamento delle
attivita di formazione professionale e delle attivita non formative connesse ad attivita di formazione
professionale, in attuazione dell'articolo 53 della legge regionale 16 novembre 1982, n. 76
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(Ordinamento della formazione professionale)”;
Visto l'articolo 44, comma 3, del decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81, il quale prevede la
predisposizione da parte delle Regioni di un'offerta formativa pubblica rivolta ai lavoratori assunti con
contratto di apprendistato professionalizzante e finalizzata all'acquisizione di competenze di base e
trasversali;
Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 242 del 19 febbraio 2016 che approva il documento
“Apprendistato professionalizzante o contratto di mestiere — Linee guida per la programmazione della
formazione di base e trasversale (art. 44 — D.Igs. n. 81/2015)";
Visto il Programma Operativo Regionale FSE 2014 - 2020, di seguito Programma Operativo,
approvato dalla Commissione europea con decisione C(2014)9883 del 17/12/2014;
Precisato che in attuazione delle disposizioni citate vengono finanziati progetti selezionati in base ad
Awvisi pubblici o Direttive;
Ricordato che la selezione e I'approvazione delle operazioni avvengono secondo quanto previsto
dall'art 9 del Regolamento FSE;
Visto il decreto n. 8865/LAVFORU del 9 ottobre 2018, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
n. 42 di data 17 ottobre 2018, con il quale e stato approvato I'Awviso per la presentazione di
candidature per la gestione delle operazioni connesse al contratto di apprendistato
professionalizzante, di seguito Awviso;
Visto il decreto n. 12463/LAVFORU del 18 dicembre 2018, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione n. 1 di data 2 gennaio 2019, con il quale e stata individuata, a seguito dell'Awviso citato,
I'Associazione temporanea dimpresa Apprendisti.fvg 1921 (Capofila IAL FVG) come soggetto
responsabile dell'organizzazione e gestione didattica dei percorsi di formazione e delle azioni di
supporto alle imprese dal 1 gennaio 2019 e fino al 31 dicembre 2021, di seguito ATI;
Visto il decreto n. 1061/LAVFORU dell'11 febbraio 2019 con il quale € stato approvato il documento
relativo al Programma specifico n. 11/18 (PS 11/18 )- Direttive per la presentazione e realizzazione
delle operazioni connesse al contratto di apprendistato professionalizzante;
Visto altresi il decreto n. 1683/LAVFORU del 25 febbraio 2019 con il quale si & provveduto ad
integrare l'articolo 1, comma 6 e l'articolo 10, comma 2 dell'Allegato 1 delle Direttive medesime;
Evidenziato che le proposte di operazione sono valutate sulla base del documento “Metodologie e
criteri per la selezione delle operazioni da ammettere al finanziamento del POR ex art. 110 par. 2 a)
Regolamento (UE) n. 1303/2013", approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 2069 del 26
ottobre 2017, attraverso una prima fase di ammissibilita e una seconda fase di valutazione di
coerenza;
Precisato che ai sensi dell'articolo 1, comma 3 dell'Allegato 1 delle Direttive le operazioni riguardano
la realizzazione di edizioni corsuali, non soggette a valutazione, riferite a prototipi formativi approvati
con decreto n. 2254/LAVFORU dell'11 aprile 2016 e con decreto n. 4309/LAVFORU del 25 maggio
2018, pubblicati rispettivamente sul Bollettino Ufficiale della Regione n. 16 del 20 aprile 2016 e n. 23
del 6 giugno 2018;
Considerato che la quantificazione dei contributi spettanti avviene secondo le disposizioni
dell'articolo 17 del Regolamento FSE e dell'articolo 2 dell'Allegato 1 delle Direttive;
Precisato altresi che le risorse finanziarie disponibili per la realizzazione delle attivita di cui al PS
11/18 previste dalle citate Direttive ammontano a 808.283,07 EUR;
Considerato che entro il 28 febbraio 2019 - data di chiusura dello sportello mensile di febbraio - sono
state presentate dall'ATI 88 (ottantotto) operazioni (edizioni corsuali) per un ammontare complessivo
di 722.000,00 EUR;
Preso atto della corrispondenza delle menzionate edizioni corsuali con i prototipi formativi approvati
con i citati decretin. 2254/LAVFORU/2016 e n. 4309/LAVFORU/2018;
Considerato che negli allegati al presente decreto sono rispettivamente evidenziati:
- Allegato 1 (parte integrante): elenco delle edizioni corsuali ammesse a finanziamento ordinate
secondo l'ordine temporale di presentazione;
- Elenco delle edizioni corsuali per le quali si provvede alla prenotazione dei fondi necessari a carico
del bilancio regionale (Allegato A);



Considerato che, come evidenziato dall'Allegato A, per le edizioni corsuali il totale del costo ammesso
a contributo e di complessivi 722.000,00 EUR;

Precisato che, sulla base di quanto indicato nell'Allegato A, si provvede alla prenotazione della spesa
per la somma complessiva di 722.000,00 EUR a carico dei capitoli 3245, 3246, 3247 del bilancio
regionale per l'esercizio in corso;

Vista la legge regionale 8 agosto 2007, n. 21 (Norme in materia di programmazione finanziaria e di
contabilita regionale);

Vista la legge regionale 28 dicembre 2018, n. 28 (Legge collegata alla manovra di bilancio 2019-2021);
Vista la legge regionale 28 dicembre 2018, n. 29 (Legge di stabilita 2019);

Vista la legge regionale 28 dicembre 2018, n. 30 (Bilancio di previsione per gli anni 2019/2021 e per
'anno 2019),

Visto il Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione per gli anni 2019/2021
approvato con delibera della Giunta regionale n. 2518 del 28 dicembre 2018 e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto il Bilancio finanziario gestionale per 'anno 2019 approvato con delibera della Giunta regionale n.
2519 del 28 dicembre 2018 e successive modifiche ed integrazioni;

Richiamato il Regolamento di organizzazione dellAmministrazione regionale e degli Enti regionali,
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e successive
modificazioni ed in particolare gli articoli 17 e 21 che disciplinano le competenze dei Direttori di
servizio;

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1363 del 23 luglio 2018, relativa alla
articolazione e declaratoria di funzioni delle strutture organizzative della Presidenza della Regione,
delle Direzioni centrali e degli Enti regionali e successive modifiche e integrazioni;

Decreta

1. Perle motivazioni indicate in premessa sono approvati gli allegati rispettivamente denominati:
- Allegato 1 (parte integrante): elenco delle edizioni corsuali ammesse a finanziamento ordinate
secondo l'ordine temporale di presentazione;
- Elenco delle edizioni corsuali per le quali si provvede alla prenotazione dei fondi necessari a
carico del bilancio regionale (Allegato A.)

2. Sulla base di quanto indicato nell'allegato A & disposta la prenotazione di 722.000,00 EUR a carico
dei capitoli di spesa del Bilancio regionale 2019, come di seguito indicato:

Capitolo Spesa autorizzata esercizio in corso (in
EUR)
Quota Regione 3245 108.300,00
Quota Stato 3246 252.700,00
Quota UE 3247 361.000,00
Totale 722.000,00

3. Perle imputazioni contabili e i codici previsti dalla normativa vigente, si rinvia all'allegato contabile,
che costituisce parte integrante del presente atto.

Trieste, data del protocollo

(Igor De Bastiani)
firmato digitalmente



EG/



ALLEGATO 1 - ELENCO DELLE OPERAZIONI APPROVATE
(Sono finanziate le operazioni con numero d'ordine in grassetto sottolineato)
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FSE 2014/2020 - APPRENDISTATO CLONI ATTIVITA' FORMATIVE - 2019
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Denominazione Operazione
IMPRENDITORIALITA': PROATTIVITA' NELLA COMUNICAZIONE E NEI

GRUPPI DI LAVORO

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
IMPRENDITORIALITA': CREAZIONE D'IMPRESA

LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

ICT: RETIINFORMATICHE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
ICT: APPLICAZIONI PER LA COMUNICAZIONE

LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
IMPRENDITORIALITA": CREAZIONE D'IMPRESA
IMPRENDITORIALITA': CREATIVITA" NELLA SOLUZIONE DEI PROBLEMI
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

ICT: REALIZZARE DISEGNI UTILIZZANDO SOFTWARE CAD 2D
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)

ICT: FOGLI ELETTRONICI

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
IMPRENDITORIALITA': PROATTIVITA' NELLA COMUNICAZIONE E NEI

GRUPPI DI LAVORO

Codice Operazione

FP1917519006

FP1917519010
FP1917519002
FP1917519014
FP1917519015
FP1917519007
FP1917519011
FP1917519003
FP1917519012
FP1917519016
FP1917519004
FP1917519001
FP1917519005
FP1917519013
FP1917519009
FP1917519008
FP1917523011
FP1917523004
FP1917523002
FP1917523013
FP1917523006
FP1917523007
FP1917523009
FP1917523010
FP1917523001
FP1917523015

Operatore

APPRENDISTLFVG 1921

APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921

Anno rif.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Costo ammesso
8.800,00

10.000,00
10.000,00
5.600,00
8.000,00
6.800,00
8.000,00
8.000,00
5.600,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
7.600,00
6.400,00
8.000,00
10.000,00
6.800,00
8.000,00
8.000,00
10.000,00
8.000,00
10.000,00
6.800,00
10.000,00

8.000,00

Contributo
8.800,00

10.000,00
10.000,00
5.600,00
8.000,00
6.800,00
8.000,00
8.000,00
5.600,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
7.600,00
6.400,00
8.000,00
10.000,00
6.800,00
8.000,00
8.000,00
10.000,00
8.000,00
10.000,00
6.800,00
10.000,00

8.000,00

Punti
AMMESSO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
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LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
IMPRENDITORIALITA': CREATIVITA" NELLA SOLUZIONE DEI PROBLEMI
ICT: REALIZZARE DISEGNI UTILIZZANDO SOFTWARE CAD 2D
IMPRENDITORIALITA": CREATIVITA' NELLA SOLUZIONE DEI PROBLEMI
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

ICT: REALIZZARE DISEGNI UTILIZZANDO SOFTWARE CAD 2D
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)

IMPRENDITORIALITA": PROATTIVITA'NELLA COMUNICAZIONE E NEI
GRUPPI DI LAVORO

IMPRENDITORIALITA": PROATTIVITA'NELLA COMUNICAZIONE E NEI
GRUPPI DI LAVORO

IMPRENDITORIALITA': PROATTIVITA' NELLA COMUNICAZIONE E NEI
GRUPPI DI LAVORO

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
IMPRENDITORIALITA": CREATIVITA' NELLA SOLUZIONE DEI PROBLEMI
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
LINGUE : TEDESCO PER LA PROFESSIONE

LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

STRUMENTI WEB PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
(

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)

FP1917523012
FP1917523005
FP1917523003
FP1917523008
FP1917523014
FP1917523016
FP1917523017
FP1917533001
FP1917533014
FP1917533003
FP1917533007
FP1917533015
FP1917533009

FP1917533013

FP1917533008

FP1917533012
FP1917533005
FP1917533011
FP1917533006
FP1917533002
FP1917533010
FP1917533004
FP1919447006
FP1919447008
FP1919447009
FP1919447012
FP1919447013
FP1919447014
FP1919447015
FP1919447016
FP1919447017
FP1919447010
FP1919447018
FP1919447020
FP1919447011

APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921

APPRENDISTLFVG 1921

APPRENDISTLFVG 1921

APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

8.000,00
10.000,00
8.000,00
10.000,00
10.000,00
9.600,00
6.800,00
6.400,00
8.000,00
10.000,00
5.600,00
8.000,00

6.400,00

8.000,00

5.600,00

9.200,00
10.000,00
8.000,00
10.000,00
5.200,00
8.000,00
10.000,00
10.000,00
6.800,00
6.800,00
8.000,00
6.000,00
8.400,00
8.800,00
6.400,00
6.000,00
10.000,00
7.600,00
8.000,00

8.000,00

8.000,00
10.000,00
8.000,00
10.000,00
10.000,00
9.600,00
6.800,00
6.400,00
8.000,00
10.000,00
5.600,00
8.000,00

6.400,00

8.000,00

5.600,00

9.200,00
10.000,00
8.000,00
10.000,00
5.200,00
8.000,00
10.000,00
10.000,00
6.800,00
6.800,00
8.000,00
6.000,00
8.400,00
8.800,00
6.400,00
6.000,00
10.000,00
7.600,00
8.000,00

8.000,00

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
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ICT: RETIINFORMATICHE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

ICT: REALIZZARE DISEGNI UTILIZZANDO SOFTWARE CAD 2D
IMPRENDITORIALITA': CREATIVITA" NELLA SOLUZIONE DEI PROBLEMI
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

IMPRENDITORIALITA": COMUNICAZIONE D'IMPRESA

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

ICT: REALIZZARE DISEGNI UTILIZZANDO SOFTWARE CAD 3D
LINGUE : ITALIANO LIVELLO ELEMENTARE
IMPRENDITORIALITA": CREAZIONE D'IMPRESA

LINGUE : ITALIANO LIVELLO INTERMEDIO-AVANZATO

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
IMPRENDITORIALITA': CREATIVITA" NELLA SOLUZIONE DEI PROBLEMI
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (EMPOWERMENT)
LINGUE : SLOVENO PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
LINGUE : TEDESCO PER LA PROFESSIONE

MODULO TRASVERSALE APPRENDISTATO TU (SICUREZZA)
LINGUE : INGLESE PER LA PROFESSIONE

STRUMENTI WEB PER LA PROFESSIONE

FP1919447005
FP1919447007
FP1919447019
FP1919447001
FP1919447002
FP1919447003
FP1919447004
FP1919446016
FP1919446018
FP1919446019
FP1919446020
FP1919446001
FP1919446002
FP1919446003
FP1919446004
FP1919446005
FP1919446006
FP1919446007
FP1919446008
FP1919446009
FP1919446010
FP1919446011
FP1919446012
FP1919446013
FP1919446017
FP1919446014
FP1919446015

APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921
APPRENDISTLFVG 1921

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Totale con finanziamento

Totale
Totale con finanziamento

Totale

6.800,00
7.200,00
7.200,00
7.200,00
8.400,00
10.000,00
8.800,00
5.200,00
10.000,00
10.000,00
3.600,00
14.400,00
6.000,00
4.800,00
9.200,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
8.800,00
10.000,00
8.000,00
8.000,00
4.800,00
10.000,00
6.000,00
7.600,00
722.000,00

722.000,00
722.000,00

722.000,00

6.800,00
7.200,00
7.200,00
7.200,00
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